Dr. Atilla Çetin

Belge - I

Yazma eserlerin ve kütüphanelerin önemi, yeni inşa olunan Darülfünun (Üniversite) binasının bir bölümünün kütüphane olarak kullanılması teklifini içeren, H. 1284/1867 yılında "Tasvir-i Efkâr" gazetesinde yayınlanmış bir baş makaledir.

"Havâdis-i Dâhiliyye" -Pâyi-taht-

Kütüphanelere dâir bir zat tarafından kaleme alınan bir makaledir.

Bir milletin husûl-i sa'âdet hâli ma'ârifin gereği gibi intişârına vâbeste ve bu dahi telâhuk-ı efkâr peyveste olduğu bedâhaten müsellemdir.